
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  УКРАЇНИ 
ЖИТОМИРСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 
НАКАЗ № 41-c   

 «06»   лютого   2012 р.                   м. Житомир 
 

Про зарахування студентів заочної форми навчання для отримання освітньо-
кваліфікаційного рівня магістра та спеціаліста у 2012 році 

 
ФАКУЛЬТЕТ ЕКОНОМІКИ ТА МЕНЕДЖМЕНТУ 

ЗАОЧНА ФОРМА  
 

Згідно з рішенням приймальної комісії Житомирського державного 
технологічного університету від 06 лютого 2012 р., протокол № 10 та 
відповідно до «Правил прийому до Житомирського державного 
технологічного університету у 2012 році» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
§ 1 

 
Зарахувати студентами заочної форми навчання факультету  економіки 

та менеджменту на навчання за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб для 
отримання освітньо-кваліфікаційного рівня магістра за спеціальністю 
8.03050401 “Економіка підприємства (за видами економічної діяльності)” 
вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування та склали вступні 
екзамени з іноземної мови і рекомендовані до зарахування: 
 

1. За конкурсом: 
 

1.  Беленюк Анна Олександрівна 

2.  Голяка Сергій Олегович 

3.  Дем'янюк Ірина  Дмитрівна 

4.  Желізко Юлія Миколаївна 

5.  Зелінська Яна Станіславівна 

6.  Зубрицька Ірина Василівна 

7.  Зубрицька Світлана Анатоліївна 

8.  Іващишина Олена Станіславівна 

9.  Ковальчук Оксана Миколаївна 

10.  Козирко Ольга Олегівна 

 10 осіб 



 
 

 
 

§ 2 
 

Зарахувати студентами заочної форми навчання факультету економіки 
та менеджменту на навчання за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб для 
отримання освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста за спеціальністю 
7.03050401 “Економіка підприємства (за видами економічної діяльності)” 
вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування та рекомендовані 
до зарахування: 

 
1. За конкурсом: 

 
1.  Андрійчук Богдан Вікторович 

2.  Андрійчук Катерина Миколаївна 

3.  Антонюк Дмитро Вячеславович 

4.  Бельченко Дар'я Андріївна 

5.  Бишук Катерина Сергіївна 

 5 осіб 

11.  Крамаренко Тетяна Володимирівна 

12.  Лавренчук Оксана Миколаївна 

13.  Лозко Ірина Василівна 

14.  Маєвська Діна Миколаївна 

15.  Нехворовська Галина Сергіївна 

16.  Рафальська Світлана Миколаївна 

17.  Романюк Олена Олегівна 

18.  Савіна Вікторія Володимирівна 

19.  Сорока Ганна Олегівна 

20.  Старовойт Михайло Валентинович 

21.  Тасюк Вадим Петрович 

22.  Хоменко Ірина Миколаївна 

23.  Шевчук Христина Володимирівна 

24.  Шпитко Ганна Анатоліївна 

25.  Шуляренко Олександр Іванович 

 15 осіб 

Всього 25 осіб 



6.  Богуславська Наталія Олексіївна 

7.  Борісова Лариса Василівна 

8.  Бульвін Аліна Ярославівна 

9.  Бурковська Олена Сергіївна 

10.  Вертепчук Тетяна Миколаївна 

11.  Вітковська Анна Валеріївна 

12.  Война Катерина Сергіївна 

13.  Гетьман Богдан Миколайович 

14.  Головата Оксана Віталіївна 

15.  Гриценко Андрій Михайлович 

16.  Дем'янчук Людмила Василівна 

17.  Дорошенко Оксана Сергіївна 

18.  Дубініна Юлія Володимирівна 

19.  Дубовик Людмила Миколаївна 

20.  Казмірчук Марія Вікторівна 

21.  Кирилюк Алла Вікторівна 

22.  Колеснік Володимир Володимирович 

23.  Копач Катерина Валеріївна 

24.  Копач Тетяна Сергіївна 

25.  Кравченко Ольга Володимирівна 

26.  Куликівський Сергій Олегович 

27.  Левандівська Ганна Миколаївна 

28.  Майструк Наталія Володимирівна 

29.  Макарчук Тетяна Святославівна 

30.  Матвійчук Юлія Анатоліївна 

31.  Мельничук Мар'яна Сергіївна 

32.  Моженет Інна Ігорівна 

33.  Нанівська Алла Олександрівна 

34.  Невмержицька Альона Леонідівна 

35.  Нецевич Тетяна Йосипівна 

36.  Онищенко Юрій Андрійович 

37.  Опанасюк Марія Валентинівна  

 32 особи 



38.  Остроух Наталія Олександрівна 

39.  Пендюр Сергій Павлович 

40.  Поліщук Анна Юріївна 

41.  Романюк Іван Васильович 

42.  Рудницька Лілія Сергіївна 

43.  Симон Максим Павлович 

44.  Стасюк Юрій Віталійович 

45.  Телега Ніна Володимирівна 

46.  Тимошенко Наталія Костянтинівна 

47.  Федоренко В'ячеслав Сергійович 

48.  Фоменко Юлія Валентинівна 

49.  Франчук Юлія Михайлівна 

50.  Франчук Юрій Михайлович 

51.  Чумак Лілія Юріївна 

52.  Шакура Альона Вікторівна 

53.  Шевелькова Юлія Володимирівна 

54.  Шульга Ігор Леонідович 

55.  Щербатюк Анастасія Миколаївна 

 18 осіб 

Всього 55 осіб 
 
 

§ 3 
 

Зарахувати студентами заочної форми навчання факультету  економіки 
та менеджменту на навчання за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб для 
отримання освітньо-кваліфікаційного рівня магістра за спеціальністю 
8.03060101 “Менеджмент організацій і адміністрування (за видами економічної 
діяльності)” вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування та 
склали вступні екзамени з іноземної мови і рекомендовані до зарахування: 

 
1. Поза конкурсом: 

- інвалід з дитинства ІI групи, якому не протипоказане навчання за обраним 
напрямом (спеціальністю) (Закон україни «Про основи соціальної захищеності 
інвалідів в Україні»): 

1.  Яковенко Юрій Миколайович 

Всього 1 особа 



2. За конкурсом: 
 

1.  Адамчук Ірина Сергіївна 

2.  Бабич Юлія Сергіївна 

3.  Весельська Олена Валеріївна 

4.  Виноградова Любов Володимирівна 

5.  Горкун Людмила Володимирівна 

6.  Козирацька Алла Казимирівна 

7.  Короткова Світлана Олександрівна 

8.  Малиновська Ірина Михайлівна 

9.  Павловська Світлана Андріївна 

10.  Павлюченко Світлана В'ячеславівна 

11.  Савчук Ксенія Сергіївна 

12.  Страмцов Максим Вадимович 

13.  Чайковська Інна Іванівна 

14.  Чамор Катерина Віталіївна 

Всього 14 осіб 
 

§ 4 
 
Зарахувати студентами зоачної форми навчання факультету економіки 

та менеджменту на навчання за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб для 
отримання освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста за спеціальністю 
7.03060101 “Менеджмент організацій і адміністрування (за видами економічної 
діяльності)” вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування та 
рекомендовані до зарахування: 

 
1. За конкурсом: 

1.  Андрощук МирославаСергіївна 

2.  Бугайчук Олеся Миколаївна 

3.  Верезумська Ірина Сергіївна 

4.  Волинчук Анна Миколаївна 

5.  Вонсович Мирослава Леонідівна 

6.  Врублевська Ганна Костянтинівна 

7.  Гоженко Анна Петрівна 

 7 осіб 



8.  Загільський Олександр Олександрович 

9.  Загурська Надія Антонівна 

10.  Зайцева Ольга Сергіївна 

11.  Кіраченко Ірина Вікторівна 

12.  Ковальчук Юлія Миколаївна 

13.  Ковтун Олексій Васильович 

14.  Мужаровська Юлія Юріївна 

15.  Натальчук Лілія Валеріївна 

16.  Остапчук Іван Миколайович 

17.  Попик Катерина Михайлівна 

18.  Прасол Сергій Володимирович 

19.  Прищепа Андрій Олексійович 

20.  Ратушнюк Олесь Аркадійович 

21.  Серенок Катерина Олександрівна 

22.  Симон Денис Вікторович 

23.  Стрельченко Анна Михайлівна 

24.  Твардовська Тетяна Юріївна 

25.  Ткач Анна Анатоліївна 

26.  Хомчук Ірина Анатоліївна 

27.  Царюк Юлія Вікторівна 

 20 осіб 

Всього 27 осіб 
 

 
§ 5 

 
Зарахувати студентами денної форми навчання факультету економіки та 

менеджменту на навчання за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб для 
отримання освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста за спеціальністю 
7.03050501 “Управління персоналом та економіка праці” вступників, які успішно 
пройшли фахові вступні випробування та рекомендовані до зарахування: 

 
1. Поза конкурсом: 
- інвалід з дитинства ІI групи, якому не протипоказане навчання за обраним 

напрямом (спеціальністю) (Закон україни «Про основи соціальної захищеності 
інвалідів в Україні»): 



1.  Червінська Ванда Вадимівна 

Всього 1 особа 
 
2. За конкурсом: 

 
1.  Альперіна Валентина Миколаївна 

2.  Барчук Ольга Вікторівна 

3.  Васильєва-Лакізюк Олена Олександрівна 

4.  Весельська Олена Вікторівна 

5.  Демчук Тетяна Володимирівна 

6.  Дубравська Аліна Василівна 

7.  Зубар Ольга Леонідівна 

8.  Іваніцька Аліна Альфредівна 

9.  Кирильчук Вадим Анатолійович 

10.  Кіченко Анна Олександрівна 

11.  Ковтун Алла Василівна 

12.  Краснобока Ольга Олександрівна 

13.  Леонтьєв Антон Вадимович 

14.  Магалецька Тетяна Василівна 

15.  Марчук Марина Ростиславівна 

16.  Мисанець Альона Сергіївна 

17.  Нагорний Віталій Юрійович 

18.  Омельчук Сергій Володимирович 

19.  Онойко Анастасія Василівна 

20.  Пашинський Антон Степанович 

21.  Ракович Дар’я Юріївна 

22.  Романчук Діна Геннадіївна 

23.  Сарнавський Дмитро Віталійович 

24.  Сахневич Тетяна Петрівна  

25.  Сірацька Яна Володимирівна 

26.  Слободенюк Оксана Валеріївна 

27.  Сторожук Ірина Анатоліївна 

28.  Сухляк Надія Володимирівна 

 28 осіб 



29.  Сущук Інна Вікторівна 

30.  Устінов Григорій Михайлович 

31.  Шот Олександр Сергійович 

32.  Штельмах Надія Вікторівна 

 4 особи 

Всього 32 особи 
 

 
 
 

Ректор ЖДТУ          П.П. Мельничук  
 
 
Проект наказу вносить: Погоджено: 
 Начальник ВК 
Декан ФЕМ  
О.Г. Денисюк Начальник ПФВ 
  
Погоджено:  
  
Перший проректор О.В. Олійник 
  
Проректор з науково-педагогічної роботи Г.М. Виговський 
  
  
Проректор з науково-педагогічної роботи та соціального 
розвитку 

В.В. Євдокимов 

  
  
Відповідальний секретар 
приймальної комісії 

А.П. Дикий 

  
  
Студентський ректор А.О. Сладковська 

 


